o e$ lg.g %
DEPUTADO o o a

IRAPUAN PINHEIRO 5 — E
PREFETIURA MUENIGIPAL [6] - x z

% Página
EA 2o ne

TERMO DE ADJUDICAÇÃO enganar?
PREGÃO Nº 2024.10.15.2

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão nº 2024.10.15.2,
referente ao Processo Administrativo nº 00003.20240902/0001-68, o(a) Sr(a).
ANTÔNIO LUCIANO LIMA MORAIS, Ordenador de Despesas do(a) SEC. DE

ADMINISTRACAO E FINANCAS, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de
1º de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s)
item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

Ú 44.192.181/0001-70 - FORTGAS COMERCIO DE GLP LTDA

1 - LOTE 01

1 GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GLP) Liquigás |
972,00 ;

UND
| 123,20 | 119,80 116.445,60

VALOR TOTAL 116.445,60

Adjudicado para FORTGAS COMERCIO DE GLP LTDA inscrita no CNPJ/MF: 44.192.181/0001-
70, pelo melhor valor de R$ 116.445,60 (cento e dezesseis mil, quatrocentos e quarenta e
cinco reais e sessenta centavos), em 12/11/2024.

TÓNIO LUCIANO LIMA MORAIS
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
AVENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO [ GEP: 63 645-000| DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

CMPI: 12.888.103/0001-91 | EMAIL: pondinadmO gmail.com á
Fone: (88) 3569-1218

DEPUTADO
FRAPUAN PINHEIRO
PREFEITURA MEUENIGIRASL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 2024.10.15.2

Aos doze dias do mês de novembro de dois mil e vinte e quatro, após constatada a

regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). ANTÔNIO LUCIANO LIMA MORAIS,

na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SEC. DE ADMINISTRACAO E

FINANCAS, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na
modalidade Pregão, na forma Eletrônico nº 2024.10.15.2, referente ao Processo
Administrativo nº 00003.20240902/0001-68.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

44.192.181/0001-70 - FORTGAS COMERCIO DE GLP LTDA

1- LOTE 01

116.445,60E GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GLP) Liquigás | 972,00 : UND | 123,20
,

119,80

VALOR TOTAL 116.445,60 |

Homologado para FORTGAS COMERCIO DE GLP LTDA inscrita no CNPJ/MF: 44.192.181/0001-
70, pelo melhor valor de R$ 116.445,60 (cento e dezesseis mil, quatrocentos e quarenta e

U cinco reais e sessenta centavos), em 12/11/2024.

has Loca LaMao
TÔNIO LUCIANO LIMA MORAIS
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
AVENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO| CEP: 63 645-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHE

CMPI: 12.464.109/0003:91 | EMAIL: podipadogmaiicom
Fone: (88) 3569-1238